
l
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ
K APLIKACI TWIGSEE

SOFTWAROVÝCH SLUŽEB

TUTO SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ SOFTWAROVÝCH SLUŽEB K APLIKACI TWIGSEE
(,,Smlouva") ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění Gobčanský zákoník") uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku:

(l) Twigsee, s.r.o., IČO: 05694655, se sídlem U Vlachovky 1204/5, Libeň, 182 00 Praha
8, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 269109 (,,Poskytovatel"), '

a

(2) Mateřská škola Pelhřimov, příspěvková organizace, IČO: 70992681, se sídlem
Pražská 767, 393 01 Pelhřimov, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v českých Budějovicích, oddň Pr, vložka 216 (,,objednatel"),

(Poskytovatel a objednatel jsou dále společně uváděni jako ,,Strany" a každý samostatně jako
,,Strana").

I.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Poskytovatel vykonává výlučná majetková práva k softwarové aplikaci Twigsee®,
jejímž účelem je zajištění komunikační a administrativní platformy zejména pro subjekty
předškolního vzděláváni (dále jen "Aplikace').

1.2 Objednatel má zájem využít Aplikaci jako službu ve formě "SaaS" a hradit za to
Poskytovateli sjednanou Odměnu (deňnovaná níže).

II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje poskytovat objednateli softwarou službu
SaaS - software jako služba - spočNajki zejména v umožněni přístupu Objednatele a

' dalších osob k Aplikaci za účelem jejího užNání prostřednictvím webového rozhraní
nebo prostřednictvím mobilnI aplikace (dále jen ,,Služba").

2.2 Aplikace obsahuje zároveň nástroje a funkcionality, které svým rozsahem mohou
pokrývat potřeby vedení dokumentace pro předškolní vzděláváni dle zákona č.
561/2004 Sb., školský zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,školský
zákon"). Objednatel je oprávněn funkcionality uvedené v předchozí větě v plném
rozsahu využívat. Pro vyloučenI pochybností však Poskytovatel nepřebírá žádnou
odpovědnost" za soulad Zákazníkem vedené dokumentace se školským zákonem
(případně jinými právními předpisu); tuto odpovědnost nese výlučně objednatel.

2.3 Aplikace je umístěna a provozována na serveru umístěném v hostingovém centru
Poskytovatele Či jeho smluvního partnera.

2.4 Aplikace bude užívána uživateli - fýzickými osobami - které určí Objednatel (dále jen
,,Uživatelé").


